
KUPNÍ SMLOUVA 
 
kterou uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tyto smluvní strany 

 
Město Třeboň  
IČ: 00247618  
na adrese Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města  
(dále jen „kupující“ na straně jedné) 
 

a 
 
INTAC spol. s r.o. 
IČ: 45475431 
se sídlem Bohuslava Martinů 36, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C vložka 4801 
zastoupená Ing. Tomáš Morkus, jednatel 
(dále jen „prodávající“ na straně druhé)  
 
 
(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 
„Rozšíření diskové kapacity v IBM Starwize v3700“ (dále jen „zadávací řízení“) v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
následující kupní smlouvu. 
 

I. 
Preambule 

1.1 Prodávající má v úmyslu prodat kupujícímu movité věci specifikované v čl. III této smlouvy 
a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k nim. Kupující má zájem vlastnické právo k movitým 
věcem specifikovaným v čl. III této smlouvy nabýt a movité věci od prodávajícího převzít a zaplatit 
prodávajícímu za tyto věci kupní cenu. 
 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá movité věci uvedené v čl. III této 
smlouvy způsobem a ve lhůtě uvedené v čl. VI této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k 
nim. 

2.2 Kupující se zavazuje, že movité věci uvedené v čl. III této smlouvy ve sjednané lhůtě a sjednaným 
způsobem převezme a zavazuje se prodávajícímu zaplatit kupní cenu podle čl. IV této smlouvy. 

 
III. 

Předmět koupě 
3.1 Předmětem koupě dle této smlouvy jsou níže specifikované movité věci: 

 

Popis Product Number Počet kusů 

Pevný disk 600 GB 15 kRPM 12 Gb SAS 00MJ143 7 

Pevný disk 1,8 TB 10 kRPM 12 Gb SAS 00MN526 12 

 
(dále jen „movité věci“) 

 
 
 
 
 
 



IV. 
Kupní cena 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena movitých věcí specifikovaných v čl. III této 
smlouvy činí 162 676,03 Kč včetně DPH (slovy: stošedesátdvatisícšestsetsedmdesátšet, 03 korun 
českých včetně DPH).  

4.2 Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy na bankovní účet č. ███████████ vedený u █████████████. 

   
V. 

Prohlášení a závazky prodávajícího a kupujícího  
5.1 Prodávající seznámil kupujícího se stavem movitých věcí a současně prohlašuje, že ke dni uzavření 

této smlouvy na movitých věcech neváznou žádné dluhy, nedoplatky, zástavní práva, zadržovací 
práva, předkupní práva či jiná práva třetích osob a že movité věci jsou prosty jakýchkoliv právních 
či faktických vad a že žádná třetí osoba nemá právo movité věci užívat.  

5.2 Kupující prohlašuje, že je mu stav movitých věcí znám.  
 

VI. 
Nabytí vlastnického práva k movitým věcem a převzetí movitých věcí 

6.1 Vlastnické právo k movitým věcem nabude kupující úplným zaplacením kupní ceny. Převzetím 
movitých věcí však na kupujícího přechází nebezpečí škody na movitých věcech. 

6.2 Prodávající se zavazuje předat, resp. odevzdat movité věci kupujícímu ve lhůtě patnácti (15) dnů 
ode dne uzavření této smlouvy a kupující se zavazuje movité věci převzít a zaplatit sjednanou kupní 
cenu. Místo předání si strany sjednávají na adrese sídla kupujícího.   

6.3 O předání a převzetí movitých věcí smluvní strany podepíší předávací protokol. 
6.4 Prodávající se zavazuje, že předá kupujícímu veškeré příslušenství movitých věcí.  

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
7.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
7.2 Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 

jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškerá právní a 
jiná jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení účelu této smlouvy. 

7.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že je účinnost této smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v platném znění, podmíněna zveřejněním této smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této 
smlouvy až jejím zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí kupující. 

7.4 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou 
formu. 

7.5 Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost sm louvy 
jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé 
ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, 
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým 
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

7.6 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

7.7 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

7.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že 
tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
V Brně dne 06.08.2019      V Třeboni dne 31.07.2019 
INTAC spol. s r.o.             Město Třeboň 
 
 
……………………………………….                  …………………………………...... 
 Ing. Tomáš Morkus                   PaedDr. Jan Váňa 
   za prodávajícího                       za kupujícího 


